
★ 堅田町内

１　便 2　便 ３　便

琵琶湖大橋病院発 8:00 10:50 14:50

山元医院眼科皮膚科（北側） 8:02 10:52 14:55

泉福寺 8:04 10:53 14:57

福聚禅院 8:06 10:54 14:59

コインランドリー　キララ 8:08 10:57 15:02

ケーキ店あと　（駐車場前） 10:58

末広町バス停 8:10 10:59 15:04

本町バス停 8:10 11:00 15:04

出町通 8:11 11:01 15:05

昭和園前 8:11 11:02 15:05

新川 8:15 11:07 15:10

堅田駅 8:18 11:10 15:13

中楽坊 8:23
琵琶湖大橋病院着 8:25 11:15 15:20

★ 衣川台・仰木の里東方面

１　便 ２　便 ３　便　

琵琶湖大橋病院発 8:40 11:25 15:30

中楽坊 11:26

堅田駅 8:45 11:30 15:35

衣川台入口（イブ美容院前） 8:48 11:33 15:38

衣川台 （ガード下） 8:49 11:34 15:39

ピアライフ前 8:51 11:36 15:41

仰木の里東小学校裏（なまず池） 8:53 11:38 15:43

仰木の里東６丁目 8:54 11:39 15:44

仰木の里東７丁目 8:54 11:39 15:44

仰木台団地 8:57 11:42 15:47

天神山 8:58 11:43 15:48

仰木道 8:59 11:44 15:49

新川 9:00 11:45 15:50

堅田駅 9:07 11:48 15:53
琵琶湖大橋病院着 9:12 11:55 16:00

※土曜日１３：００以降及び日・祝日・年末年始は、運行しておりません。

交通事情により、遅れる場合がございますので、ご了承下さい。

令和7年　7月　１日　現在

※令和６年５月～堅田町内（１便）変更致しました

　　　　　　　　　※令和６年9月～（１便　堅田駅・BOH着）変更致しました

       


	堅田町内（R7.7.1更新）

